
  

    
;/  

SMLOUVA O DÍLO 
„ Výměna stávajících svítidel VO na ul. Nádražní za nové LED 

svítidla". 

t:1zavřená dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
. znění pozdějších předpisů mezi: 

Město Tišnov 

se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov 
zastoupené Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města 
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Václav Drhlík 
zástupce ve věcech technických: Ing. Jiří Kubíček 
Odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb 
IČ: 00282707 
DIČ: CZ00282707 
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú. 1425641/0100 

(dále jen „objednatel") 

a 

JICOM, spol. sr. o. 

sídlo: Jarní 898/50, 614 00 Brno 
IČO: 49432095 
DIČ: CZ49432095 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 11604 
zastoupen: JUDr. Jiřím Švecem, Janem Rezkem, jednateli společnosti 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

· 

č. účtu: 17731803/0300 

Zastoupení ve věcech smluvních: 
Petr Zedník, ředitel na základě plné moci 

Zastoupení ve věcech technických: 
Anton Matula, vedoucí výrobního oddělení 

Adresa pro zasílání smluvní korespondence: 

JICOM, spol. s r.o., Halouzkova 1763, 666 01 Tišnov 

(dále jen „zhotovitel") 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je kompletní provedení: "Výměny stávajících svítidel VO na ul. 
Nádražní za nové LED svítidla" /dále jen „dílo"/ 



2. Rozsah a kvalita díla je vymezen: 

a/ cenovou nabídkou (příloha č. 1 této smlouvy) 

b/ příslušnými ČSN a předpisy platnými v době provádění díla 

cf podmínkami dodavatele stanovenými v této smlouvě 

3. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu. 

Článek li. 
Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od 20.8.2016 do 
30. 9. 2016. 

Článek Ill. 
Cena za dílo 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu: 

Cena díla: 
DPH (21%) 
Celkem vč. DPH 

77 788,20 Kč 
16 328,59 Kč 
94 083,79 Kč 

2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným 
způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů 
souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž 
úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných předpisů povinen. 

3. Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného a podepsaného předávacího 
protokolu. 

Článek IV. 
Platební podmínky 

1. Splatnost faktury je 30-ti denní. Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po doručení 
faktury objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní 
evidence objednatele. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků 
z účtu objednatele. 

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění 
pozdějších předpisů. 

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné 
náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové 
faktury běží nová lhůta splatnosti až po doručení opravené faktury objednateli. 



Článek V. 
Smluvní pokuty 

l. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla z důvodu ležícího na straně zhotovitele, 
?avazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý i 
započatý den prodlení. 

2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení 

§ 2050 a § 2051 občanského zákoníku. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právem české republiky. 

2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, 
není-li ve smlouvě uvedeno jinak. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží 2 vyhotovení. 

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv 
MVČR. 

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich 
pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy. 

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy. 

Přílohy: č.l cenová nabídka zhotovitele 
č.2 Plná moc Petr Zedník 

1 8 -08- 2016 
V Tišnově dne „„„„„„„„„„„„. 

Ing. Václav Drhlík 
Vedoucí OSM KS města Tišnova 

1 8 -08- 2016 
V Tišnově dne .. „ . .  „.„„„„„„„„„„ 

  
  

  
  

 
 

Petr Zedník 
ředitel společnosti JICOM, spol. s r. o. 



loptávka 

Město Tišnov 
oblast činnosti VO města Tišnov 

Zadavatel/Telefon Ing. Jiří Kubiček . 

Datum 15.8.2016 
Termín pro zasláni nabídky 22.8.2016 

Popis práce 
Provedení výměny stávajících svítidel VO na ul. Nádražní za nová LED svítidla dle specifikace. 

Práce 

Popis 

demontáž stávajícího svitidla 

montáž nového LED svítidla 

Materiál 

Popis 

dodávka nového LED svltidla DA 70, W822 

zákonný recyklační poplatek 

Mimostavenlštní doprava materiálu 

CELKEM bez DPH 
DPH21% 
CELKEM 

Uchazeč (firma) 

IČ: 

Datum, razítko a podpis 

Vysvétlívky: 

Jednotka Počet jednotek Kč/jednotku 

ks 8 380,00 

ks 8 380,00 

Jednotka Počet jednotek Kč/jednotku 

ks 8 8 951,00 

ks 8 8,40 

km 

Práce Materiál Doprava 

6 080,00 71675,20 

JICOM, spol. sr. o. 

49432095 

1 6 -OB- 2016 
�r0

PETRZEDN K1
AEDITEL SPOLECNOSTI

Kč celkem 

3 040,00 

3 040,00 

Kč celkem 

71608,00 

67,20 

SUMA 

77 755,20 

16 328,59 
94 083,79 

Vyplňuje zadavatel Vyplňuje uchazeč 



JICOM, spol . sr.o. , Jarní 898/50, Brno-Ma loměřice, PSČ 614 00, IČ: 494 32 095, 

DIČ:CZ4943209 

PLNÁ MOC 

Obchodní firma JICOM, spol. s r.o. se sídlem v Brně-Maloměřicích, Jarní 898/50, PSČ 614 00, IČ: 494 
32 095, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 11604, 
zastoupena JUDr. Jiřím Švecem a Janem Rezkem, jednateli společnosti 

zmocňuje tímto 

Petra Zed níka , ředitele společnosti 

Datum narození:  bytem: 

k zastupování společnosti JICOM, spol. s r.o. ve věcech: 

- správních řízení a zastupování společnosti před správními úřady 

- projednávání a podepisování nabídek do veřejných soutěží do hodnoty 5 (pěti) milionů Kč bez DPH 

- uzavírání smluv s finančním plněním do 5 (pěti) milionů Kč, s výjimkou smluv, jimiž by docházelo ke 

zcizování majetku společnosti JICOM, spol. s r.o. 

- uzavírání smluv o vzdělávání zaměstnanců v oblasti periodických přezkušování do částky 50 tisíc Kč 

- pořizování jednotlivých investic dle schváleného plánu investic s nákladem do 150 tisíc Kč 

Podepisování za společnost se děje tak, že k napsanému nebo vytištěnému názvu obchodní firmy 

JICOM, spol. s r.o. připojí zmocněnec svůj podpis s označením funkce a jména. 

Toto zmocnění má platnost od 1. ledna 2016 do 31. prosince 2016. 

V Brně, dne 1.1.2016 

jednatel 

mocnění přijímám: Jan Rezek
Petr Zedník jednatel 




